倘按金已支付予楊先生而(i)完成因買方單方面違約而無法落實，楊先生有權沒收已付按

金；或(ii)完成因楊先生單方面違約而無法落實，楊先生須立即退還按金並賠償買方相等

於已付按金金額之款項；或(iii)完成因買方或楊先生單方面違約以外之原因而無法落

實，楊先生須不計利息立即將按金退還予買方。

– 4 –

完成

完成須於該等條件達成後第三個營業日當日下午五時正落實。

代價股份

於完成時將予配發及發行之代價股份約佔( i)於本公佈日期本公司現有已發行股本之

13.85%；及(ii)經配發及發行代價股份擴大後本公司已發行股本之12.16%。代價股份在

各方面與配發日期當時之現有已發行股份享有同等權益。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。

發行價每股代價股份0.52港元較(i)股份於最後交易日在聯交所所報收市價每股股份0.5港

元溢價約4%；(ii)股份於緊接買賣協議日期之前最後五個連續交易日在聯交所所報平均

收市價每股股份0.501港元溢價約3.79%；(iii)股份於緊接買賣協議日期之前最後十個連

續交易日在聯交所所報平均收市價每股股份0.506港元溢價約2.77%；及(iv)本公司截至

二零一一年九月三十日止年度最新經審核綜合財務報表所示本公司資產淨值溢價約

39.48%。

代價股份將根據獨立股東於股東特別大會上將予批准之特別授權發行。並無就其後出售

代價股份施加任何限制。

楊先生之承諾

根據買賣協議，楊先生不可撤銷及無條件地向買方承諾，自完成日期起，

(i) 彼將不會直接或間接（無論以主事人或代理身份透過任何法人團體、合夥公司、合營

公司或其他合約安排進行且不論是為盈利或其他目的）經營、從事、投資或於其中擁

有權益或以其他方式參與與目標集團任何成員公司不時經營之任何買賣電子膠黏劑

產品業務類似或存在競爭或可能構成競爭之任何業務（「受限制業務」），惟透過目標

集團任何成員公司進行者除外。

(ii) 倘彼及╱或其任何聯繫人士獲提呈或獲悉有關直接或間接從事受限制業務或於其中

擁有權益之任何新項目或商機，彼將(i)立即以書面方式通知買方，將該項目或商機

轉介予買方優先考慮，並提供買方可能合理要求之有關資料以便買方就有關項目或

商機作出知情評估；及(ii)不會並促使其聯繫人士不會投資或參與任何有關項目或商

– 5 –

機，除非該項目或商機被買方拒絕接納，且買方投資或參與之主要條款須不優於楊

先生獲提供者；及

(iii)彼將促使雅威不再從事買賣電子膠黏劑產品業務，並將自雅威之現有客戶獲得的所

有銷售訂單轉介予目標集團。

上述承諾將持續有效，直至及除非目標集團不再為本公司之附屬公司。

對本公司股權架構之影響

本公司緊接完成前及緊隨完成後之股權架構變動

於本公佈日期 緊隨完成後

股份數目

股權概約

百分比% 股份數目

股權概約

百分比%

楊先生（附註1及2） 896,000 0.18 70,126,769 12.32

All Reach Investments

Limited（附註1） 342,500,000 68.50 342,500,000 60.17

其他公眾股東 156,604,000 31.32 156,604,000 27.51

總計 500,000,000 100.00 569,230,769 100.00

附註：

(1) All Reach Investments Limited之全部已發行股本由楊先生全資實益擁有。根據證券及期貨條例，

楊先生被視為於All Reach所持全部342,500,000股股份中擁有權益。根據證券及期貨條例，陳雪君

（楊先生之配偶）亦被視為於342,500,000股股份中擁有權益。

(2) 根據澳門法例，楊先生與陳雪君（楊先生之妻子）之婚姻財產體制為共同財產制。

有關目標集團之資料

目標公司為一間於二零一二年八月一日在英屬處女群島註冊成立之有限公司，於本公佈

日期，其全部已發行股本由楊先生全資實益擁有。目標公司主要從事投資控股，而目標

集團主要從事買賣生產電子產品所用之電子膠黏劑。

BVI附屬公司為一間於二零一二年五月二十一日在英屬處女群島註冊成立之有限公司。

BVI附屬公司之法定股本為50,000美元，分為50,000股每股面值1美元之股份，其中1股

股份於本公佈日期已經發行並由目標公司實益擁有。BVI附屬公司主要從事投資控股。

– 6 –

在中國公司的協助下，BVI附屬公司得以獲得新客戶發出的採購訂單。該等新客戶與中

國公司之現有客戶不同。採購訂單包括六家新客戶下發之採購訂單，截至二零一三年六

月三十日之總採購金額約為13,000,000港元。

澳門附屬公司為一間於二零一二年十月五日在澳門註冊成立之有限公司。澳門附屬公司